





CONCEJAL **YENDY ARREOLA**

Cludad de México a 28 de noviembre 2024

CDMX/AAO/CBYEA/020/2024 **ASUNTO: INVITACIÓN**

CONCEJALES EN ÁLVARO OBREGÓN

PRESENTE

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 97 y 100 de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México y demás relativos aplicables del Reglamento Interior de Sesiones del Concejo y Comisiones de la Alcaldía Álvaro Obregón, así como por el acuerdo que establece la Integración de las Comisiones del Concejo de la Alcaldía Álvaro Obregón; se le invita a la instalación de la Comisión Servicio Público de Calidad, que se llevará a cabo el día Lunes 02 de Diciembre de la presente anualidad en punto de las 12:00 horas en la Sala de Juntas de la Oficina de Concejales ubicada dentro del parque Batallón de San Patricio en Calle 10, Col. Tolteca, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01150, Ciudad de México.

ORDEN DEL DIA

- 1. Toma de asistencia.
- II. Declaratoria de quórum legal.
- III. Lectura y aprobación del Orden del Día.
- IV. Instalación de la Comisión Servicio Público de Calidad.
- Presentación y discusión de propuestas base para la elaboración del Plan Anual de V. Trabajo de la Comisión.
- Mensaje de invitados especiales. VI.
- VII. Asuntos generales.

VIII. Clausura.

> CONCEJAL BLANCA YENDY ENRIQUEZ ARREOLA PRESIDENTE DE LA COMISIÓN SERVICIO PÚBLICO DE CALIDAD

C.C.P. Lic. Cristian Barrientos Díaz SECRETARIO TÉCNICO DEL CONCEJO ACUSE, CONCEJAL BYE

Teléfono: 55 5276-6800 Ext. 1506

Calle Canario S/N, Esq. Calle 10, Col. Tolteca, Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01150, Ciudad de México blanca.enriquez@aao cdmx.gob mx

28 NOV. 2024 SECRETARIA TÉCNICA

DEL CONSEJO

FIRENCE CHANGE STANCE CONTROLL SANCE OF THE SANCE OF THE